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Pour obtenir des exemplaires des analyses des importations, veuillez
écrire & la Division des analyses et de 1'information sur les marchés,
Direction générale du développement des marchés, Expansion industrielle
régionale, Ottawa, Ontario KIA OH5 Tél: (613) 954-4970. Veuillez
indiquer la nature de votre entreprise ou celle de votre client (nom et
adresse) ainsi que les raisons de votre demande.

REPERTOIRE COMPLET PAR N.C.C.I.
EXERCICES FINANCIERS 1981/82 A 1987/88

LE PREMIER JANVIER 1988



‘.

CODE DES
MARCHAN-
DISES

NUMERO DE
PUBLICATION

61-27

1-03

71-18

74-99)
144-99)
146-99)
171-70)
171-99)

91-70

91-80)

91-82)

93-12)

93-75)

93-99)

93-99

94-99)

99-25)

94-99)
99-25)

94-99)

99-25)
144-50
156-75
157-69

* 212-60

* 213-99

86020-PM

81040-F

82013-F

86004-PM

83004-F

82014-F

83007-F

82002-F

82009-F

85004-PM

85006-PM

81059-D

81039-F

84002-F

86005-PM

87007-PM

*Récemment inscrit

SUJET

Mais de semence

Pommes frafiches

Raisins frais

Boissons a base de soya

Oignons frais

Pommes de terre frafches

et de semence

Pulses

Champignons "Shiitake " séchés
Oignons argentés

Oignons argentés

Oignons argentés

Boyaux a saucisses

synthétiques

Ecailles d'huitres, broyées ou
moulues

Aliments pour chiens et chats

Féves soya

Chrysanthémes coupés

PERIODE

Jan. a déc.
1984

Jan. a déc.
1980

Jan. & déc.
1981

Jan. a mars
1985

Jan. a déc.
1982

Jan. a déc.
1981

Jan. a déc.
1982

Oct. 1980 a

- sept. 1981

Jan. a déc.
1981

Jan. a déc.
1984

Jan. a déc.
1983

Oct. 1980 a
sept. 1981

Jan. a déc.
1979 & 1980

Oct. 1982 a
sept. 1983

Sept.1984 a
maj 1985

Jan. a mars
1986



CODE DES

MARCHAN- NUMERO DE
DISES PUBLICATION
272-10  81020-D
272-49) 83006-F
496-99)
274-99  86023-PM
338-95) 84005-F
338-99)
338-95) 85010-PM
338-99)
339-99  81058-F
358-05) 81019-F
358-09)

* 359-69 86015-PM

* 367-70 86010-PM

* 367-70 86016-PM
372-59  81033-D
375-19  81036-D
375-39  81034-D
375-45 81032-D
375-45 82012-D
377-65) 81038-D
3717-67)
377-69)
377-13  81037-D

*Récemment inscrit

Bentonite

Litiéres pour animaux et

produits absorbants industriels

Grains de grenat
Panneaux de fibres de
densité moyenne

Panneaux de fibres de
densité moyenne

Blches synthétiques

Carton pour chaussures

Papier de base pour
étiquettes adhésives

Filés mixtes de
polyester/coton

Filés mixtes de
polyester/coton

Tissu pour tapis de table
de billard

Tissus larges en rayonne

Tissus larges en nylon

Tissus larges en polyester
provenant des Etats-Unis, du
Japon et de Corée du Sud

Tissus larges en polyester
provenant des Etats-Unis, du
Japon et de Corée du Sud

Tissus de mélanges de rayonne

Tissus larges en polyester/
coton

PERIODE

Avril, aolt &
nov. 1980

Jan. & déc.
1982

Jan. & déc.
1984

Jan. a déc.
1983

Jan. & déc.
1984

Nov. 1980 a
oct. 1981

Jan. a déc.
1979

Juill. a sept.
1985

Oct. & déc.
1985

Avril a juin
1986

Jan. a déc.
1980

Jan. a déc.
1980

Jan. a déc.
1980

Jan. & mars
1980

Jan. a mars
1981

Jan. a déc.
1980

Jan., & déc.
1980




*Récemment inscrit

- 4 -
CODE DES
MARCHAN- NUMERO DE
DISES PUBLICATION SUJET PERIODE
381-99 81013-D Tissus doublés Jan., mai &
oct. 1980
385-11  83009-D Tissus tricotés élastiques Fev. a avril
1983
385-44) 87013-PM Tissus tricotés Avril a juin
385-59) 1986
385-99)
387-02) 81041-D Tissus recouverts de vinyle Jan. a déc.
387-06) 1980
387-07)
387-09)
387-02) 86017-PM Tissus recouverts de vinyle Jan. a déc.
387-07) 1984
387-09)
402-05 87012-PM Hydroxyde de sodium (1iquide) Avril a juin
1986
405-98  84004-F Peroxyde d'hydrogéne Jan. a déc.
1983
423-18) 82004-D Mousse isolante polymeére (sauf Mai a Oct.
429-95) la mousse a usage industriel) 1981
423-37 82003-D Bi1les en polystyréne Déc. 1980 a
eXxpansible nov. 1981
423-37 85016-PM Granules de polystyréne Jan. a déc.
expansibles 1984
423-44 81048-D Résines en dispersions a base Jan. a juill.
de chlorure de polyvinyle 1981
423-44 86006-PM Résines a base de chlorure Oct. a déc.
de polyvinyl 1984
423-53  86025-PM Résines de polypropyléne Juill. 1984 a
juin 1985
424-53 82019-D Pellicules et feuilles de Juill. 1981 a
polypropyléne juin 1982
* 425-90 87010-PM Ruban en plastique Jan. a déc.
: 1985




CODE DES
MARCHAN-
DISES

NUMERO DE
PUBLICATION

425-90)
904-99)

425-99)
468-29)

* 429-11

429-79

* 433-49

442_60)
442-90)
444-07)
444-27)
444_29)
444_60)
444-90)

442-60)
442-90)
444-07)
444-27)
444-29)
444-60)
444-90)

444.25)
444_85)

* 444_26)
444.85)
445-02)
445-03)
445-04)
445-08)

44513

445-18

B1055-F

85007-RR

86008-PM

B4011-F

86003-PM

B4012-F

B50711-PH

81028-E

87002-PM

81001-E

81047-t

81050-E

*Récemment inscrit

SUJET

Ruban gommé adhésif en
piastique pour emballage

Clapets de retenue et
clapets & pied

Liquides formulés pour
démarreur d'automobite

Agents tensio-actifs
composés

Graisses lubrifiantes

Barres et billettes d'acier
carbure et d'acier allie

(y compris les blooms d'acier
allie)

Barres et biliettes d'acier
carbure et d'acier allié

(y compris les blooms
d'acier allié)

Barres d'acier inoxydable

Barres d'acier inoxydable

Toles d'acier carbure

Téles d'acier inoxydable

Tétes de réservoir

PERIODE

Jan. a mars
1981

Mars a majl
1984

Cct. & déc.
1985

Mars a mai et
sept. 4 nov.
1983

Jan. a juin
1985

Jan. & mars
1983

Juill. & sept.

1984

Acfit & nov.
1980

Fév. a avril
1985

Janvier 1980

Jan. & déc.
1980

Jan. a déc.
1980




CODE DES
MARCHAN-
DISES

NUMERO DE
PUBLICATION

445-18

445-18

445-18)
469-72)

* 445.85)
445-86)
445-87)

448-15)
448-35)
448-38)
448-44)
448-49)
448-69)

448-68

448-68

449-39)
463-15)
463-32)
463-36)
529-91)

451-05)
451-49)

451-25)
451-49)

465-99

465-99

466-30)
466-50)
466-99)

468-59

83012-F

84013-F

81008-E

86007-PM

85003-PM

81022-E

82018-E

84022-B

81057-E

81004-F

82021-F

86002-RR

81018-E

82022-E

*Récemment inscrit

SUJET

Tétes de réservoir

Tétes de réservoir

Tétes de réservoir

Feuilles et bandes d'acier
inoxydable, laminées a froid,
de la série 400

Revétements et tubes pour
puits de pétrole et de gas

Tuyaux soudés en acier
inoxydable

Tubes et tuyaux d'acier
inoxydable

Treillis (& revétement de
vinyle) pour casiers a
homards

Poudre et des granules
d'aluminium

Lattes d'aluminium pour stores
vénitiens horizontaux
Fers a cheval

Serre-cdbles

Chaines ordinaires

Garnitures forgées de
tuyauterie, finies (filetées)

PERIODE

Jan. a déc.
1982

Jan. a déc.
1983

Oct. 1979 a
sept. 1980

Juill. & sept.
1985

Avril a juin
1984

Mars a mai
1980

Jan. a juin
1982

Juill. 1983 a
Juin 1984

Juill, 1980 a
Juin 1981

Juill. a sept.
1980

Jan. a déc.
1981

Juill. 1984 a
Juin 1985

1978, 1979 &
1980

Juill.1981 a
Juin 1982



CODE DES

MARCHAN- NUMERD DE
DISES PUBLICATIDN
469-04 82017-D
469-59 B1052-B
469-73) 84009-B
469-74)
469-75)
469-74 85013-RR
469-74) 81002-A
469-75)
472~ 81009-D
Group
472-33) 81060-F
472-35)
473-08) BADIT-F
473-11)
473-13)
473-19)
473-16)
473-18)
473-24)
473-62) B3D14-F
850-63)
850-64)
867-30)
473-99  84008-F
476-79 81014-E
494-07 84016-B
494-09
494-07) 82020-B
494-09)
494-07) B83005-B
494-09)
494_07) 83011-B
494-09)

SUJET

Feuilles d'aluminium laminé
pour isolation

E1iminateurs de buée en fil
métallique

Fils et cdbles électriques
isolés

Fils et cdblies utilisés
pour communications

Fils et clbles électriques
et électroniques

Briques décoratives (tuiles)

Carreaux céramiques

Verre plat/flotié

Verrerie de table

Verre de structure,
plie et courbe

Grenailles rondes et particules
abrasives de métal

Tuiles et panneaux acoustiques
pour plafonds

Tuiles pour plafonds

Tuiles et panneaux acoustiques

Tuiles et panneaux acoustiques
pour plafonds

PERIODE

Juin 19871 a
mal 1982

Jan. a déc.
1980

Jan. a deéc.
1983

Jan. a deéc.
1984

Avril & Juin
1979

Jan. a mars-&
aolt a oct.
1980

Jan. a déc.
1980

Jan. a sept.
1984

Oct. 1982 a
sept. 1983

Jan. & déc.
1883

Avril & juin
1980

Jan. a juin
1984

Juill. 1981 a
Juin 1982
Juill. a déc.
1982

Jan. & juin
1983




CODE DES
MARCHAN-
DISES

NUMERO DE
PUBLICATION

494_07)
494-09)

494-07)
494-09)

494-07)
494.-09)
502-99
503-09)
503-15)
503-66

503-66)
503-67)
503-69)
503-175)
503-67 .
503-67
503-69
505-39
505-79
509-40

509-83

* 509-83

84006-8B

85012-RR

86014-RR

84018-B

81017-A

84010-B

81023-A

85001-PM

85002-PM

86012-RR

81021-B

81012-8B

82005-B

85005-RR

87005-RR

*Récemment inscrit

SUJET

Tuiles et panneaux acoustiques
pour plafonds

Tuiles acoustiques minérales
pour plafonds

Tuiles acoustiques minérales
pour plafonds

Moteurs de chevalets de
pompage

Génératrices électriques

Moteurs CA, 1 HP et moins

Moteurs, stators et rotors
électriques

Moteurs C.A. de 20 H.P. a
200 H.P.

Moteurs C.A. de plus de
1 H.P. a moins de 20 H.P,

Moteur a courant continu (CC)
plus de 1 HP & 200 HP

Fours de boulangerie a
étagére

Fours électriques "hobby"
Echangeurs de chaleur

a calandre

Sécheurs a air comprimé
réfrigéré

Déshydrateurs d'air
refrigéré comprimé

PERIODE

Juill. a déc.
1983

Juill. a déc.
1984

Jan. a juin
1986

Jan. & déc.
1983

Avril a juin
1980

Février 1984

1979 & 1980

Jan. a déc.
1983

Juin 1984
Avril & juin
1985

Jan. a déc.
1980

AoQt a nov.
1980

Jan. & déc.
1981

Jan. a déc.
1984

Jan. a déc.
1986



CODE DES
MARCHAN-
DISES

NUMERO DE
PUBLICATION

513-27

521-07

521-07)
521-12)
521-07)
521-17)
521-179)
709-94)

521-36

522-32

522-52)
589-35)
130-69)
522-52)
589-35)
130-69)

522-99)
151-90)
523-86

524-28

525-15

529-91

542-99

543-64

81024-B

83001-B

85021-RR

86009-RR

81025-B

82006-B

82024-F

83003-F

82007-8

82023-B

81027-8

83010-B

81030-F

81031-B

81035-B

SUJET

Appareils de levage et
monte-charge industriels

Trépans de perforatrices
rotatives

Trépans a molettes,
carbure de tungsténe

Biens d'équipement pour

1'industrie du pétrole
et du gaz

Chargeurs skid-steer
Niveleuses a moteur

Groupes hydrauliques

Vérins hydrauliques/crics
pneumatiques

Marteaux rotatifs
professionnels

Queue cylindrique en acier
a coupe rapide

Machines outils pour le travail
du bois (scies & refendre a
Tames multiples et scies a
trongconner)

Plaques de raffineur (traitement
des pdtes)

Bouées et flotteurs pour la
péche commerciale

Pulvérisateurs de jardin

Maillons, chaines et rouleaux
de tablier

PERIODE

Juill. a déc.

1980

Déc. 19871 a
nov. 1982

Jan. & juin
1985

Avril & juin
1985

Jan. & juin
1980

Jan. a déc.
1981

Sept. 1981 a
aolt 1982

Sept. 1981 &
aolt 1982

Nov. 1980 a
oct. 1981

Avril & mai
1982

Jan. a déc.
1980

Avril 1981 a
Mars 1983

Jan. a déc.
1980

Nov. 1980 a
Jan. 1981

Avril a sept.

1980



CODE DES
MARCHAN- NUMERO DE

DISES PUBLICATION
545-19  81043-D
546-12 84007-B
546-60 81016-B
546-60 82001-B
625-29  81005-B
634-99 81015-A
637-59  85018-RR
639-30) 87001-RR
688-79)

655-19  85022-RR
655-66 81046-A
655-90 85009-RR
681-78  86001-RR
682-02 84015-B
683-77  85015-RR
684-99  81026-A
688-79  83008-F
697-99  84019-B

Filtres de trayeuse
Abreuvoirs pour bétail

Dispositifs d'irrigation
agricole _

Raccords pour réseaux
d'irrigation

Chambres a air
Dispositifs d'appel
électronique

Lecteurs de disques
audionumériques

Blocs d'alimentation
Climatiseurs pour salles
d'ordinateurs

Machines a glace

~

Filtres a air électroniques
Lampes de poche et lanternes
rechargeables

Lampes a incandescence
Transformateurs de puissance

Mécanismes de commutation ou
leurs piéces (SF6- hexafluorure
sulfureux)

Chargeurs de batteries d'auto-
mobiles et des petits chargeurs
de batteries d'usage industriel

Dispositifs électriques pour
chasser les insectes

PERIODE

Jan. a déc.
1980

Jan. a déc.
1983

Avril & juin
1980

Mars a aolt
1981

Jan. a déc.
1979

Mars a mai
1980

Jan.1984 a
Juin 1985

Jan. a déc.
1985

Juill. 1984 a
Jjuin 1985

Jan. a déc.
1980

Jan. a déc.
1983

Jan. a juin
1985

Jan. a déc.
1983

Jan. & déc.
1984

Jan. a déc.
1980

Sept. 1981 a
aolt 1982

Jan. a déc.
1983



CODE DES

MARCHAN- NUMERO DE
DISES PUBLICATION
102-90 83002-D
102-90  84001-F

* 706-89 87008-PM
709-49  86024-RR
130-69  81029-8B
130-69  84021-B
730-99  B84020-B
740-18  B82016-F

* 740-32 87009-PM
151-02) 82011-8B
151-90)
151-22 81044-B
151-22  82008-8B
7151-90 81042-8
151-90 82010-8B
155-56  B50714-RR
171-22 83015-8
171-22  84014-8B

*Récemment inscrit

Testeurs de circuits imprimés
en circuit

Testeurs de circuits
imprimés en circuit

Appareils pour soulever les
malades, et piéces de ces
appareils

Capteurs de pression piezo-
électrique (pour les balances)

Ponts hydrauliques hors-terre
pour voitures

Ponts hydrauliques hors-terre
pour voitures

Appareils de nettoyage d'égout
et matériel et traitement
des eaux

Chalits pour 1its d'eau

Meubles de plein air en
plastique

Perceuses électriques
professionnelles

Scies alternatives électriques
a main

Scies circulaires
professionnelles

Toupies électriques a main
Meuleuses/ponceuses d'angle
électriques professionnelies

Tournevis

Micro-ordinateurs

Les unités de disque
magnétiques pour ordinateur

PERIODE

Jan. a déc.
1982

Jan. a déc.
1983

Avril a juin
1986
Jan. a déc.

1984

Jan. a déc.
1980

Juill. 1983 a
Juin 1984

Jan. a déc.
1983
Jan. a déc.

1981

Jan. a mars
1986

Nov. 1980 &
oct. 1981

Jan. & déc.
1980

Nov. 1980 a
oct. 1981

Jan. a déc.
1980

Nov. 1980 a
oct. 1981

Jan. a déc.
1984

Décembre 1982
Octobre 1983



CODE DES

MARCHAN-  NUMERO DE
DISES PUBLICATION
771-32) 83013-F
820-89)

* 832-26 B86013-PM
832-89  81056-D
837-09  85019-PM
848-03) 81010-D
848-10)

848-25)
848-39)

* 850-11  87003-PM
* 850-49  87004-RR
867-99  81051-D
867-99  81054-F
* 894-24  87006-PM
* 895-20  86011-PM
911-49  82015-D
915-39  85008-PM
950-78  B4003-F

*Récemment inscrit

Chronographes
Sacs de golf
Matériel de tir a 1'arc

Marqueurs a 1'eau pour
cartes de bingo

Serviettes et débarbouillettes
en tissu éponge

Plats en acier inoxydable
pour cuisson a la vapeur

Outils et accessoires pour
cuisson sur le gril

Souricieéres et ratieéres

Pots a fleurs en argile rouge
Cartes de souhaits

Etiquettes adhésives

Trépieds pour appareils
de prise de vues

Film (vierge) pour arts
graphiques rouleaux et
feuilles

Bouteilles a eau en
polycarbonate

PERIODE

Oct. 1982 a
sept. 1983

Jan. a déc.
1985

Jan. a oct.
1981

Jan. a juin
1985

Mars a aolt
1980

Jan. a déc.
1985

Jan. a déc.
1986

Juill. 1980 &
juin 1981

Jan. a déc.
1980

Juillet 1986
Juill. a sept.
1985

Jan. a déc.
1981

Jan. a déc.
1984

Jan. a déc.
1983






